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09:00 - 09:10
09:10 - 09:40

09:40 - 09:45
09:45-10:15

10:15-10:20
10:20 - 10:50

10:50 - 10:55
10:55-11:10
11:10-11:40

11:40-11:45
11:45-12:15
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BegriiBung

Einsatz und Anwendung digitaler Produkte in der Strahltechnik

Daniel Hager/Lars Siidfels, Wheelabrator
Fragen aus dem Publikum

Edelstahlstrahimittel — Die Alternative zu mineralischen Strahlmedien

Stefan Heidecke, Ervin
Fragen aus dem Publikum

Einfluss des Strahimittels auf den Korrosionsschutz &
die optischen Eigenschaften der Beschichtung
Alexander Schelling, Freilacke & Sascha Berger, Ervin

Fragen aus dem Publikum
Pause

Vergleich Hartguss vs. Steel Grit
André Stephan, Ervin

Fragen aus dem Publikum

Schlagstellenreduktion an Werkstiicken und Teileverfolgung
in komplexen Produktionsketten
Achim Mayer, Pangborn

Fragen aus dem Publikum

www.ervin.eu



